Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Сандатовское сельское поселение»
Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 05.10.2021
	№ 6

	с. Сандата

О делегировании депутата Собрания депутатов Сальского района

В соответствии с Областным законом от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Сальский район»,

Собрание депутатов Сандатовского
сельского поселения решило:

1. Делегировать депутата Собрания депутатов Сальского района – Нестеренко Елену Владимировну, депутата от избирательного округа № 3 - многомандатного.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Сальского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов – глава
Сандатовского сельского поселения                                   В.Н. Телепнев
.